
             

Zarządzenie nr 12/2019 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała S. Wyszyńskiego 

w Nagawczynie 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo –odbiorczej  w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Nagawczynie 

 

 

Na podstawie art. 4, art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 351)- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Nagawczynie 

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie w terminie od dnia 20listopada 2019r. do dnia 20 grudnia 2019r. 

inwentaryzacji składników majątkowych w Publicznej Szkole Podstawowej w Nagawczynie 

drogą spisu z natury zgodnie z wymogami instrukcji inwentaryzacyjnej.  

 

 

§ 2 

 

W celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji powołuję komisję 

inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Renata Jarząb – przewodnicząca, 

2. Anna Szczerbińska – sekretarz,  

3. Agata Wiater  – członek, 

 

§3 

 

Ustalam termin rozliczenia przeprowadzonej inwentaryzacji na dzień 27.12.2019 r.,  

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    Irena Wośko 

Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nagawczynie 

 

 

 



 


